

Polska delegacja partyjno-państwowa zakończyła oficjalną wizytę przyjaźni w Niemieckiej Republice Demokratycznej

PERSPEKTYWIE roku 2000, nowego jakościowo zadaniem, jakie przed nami stawia, jest stworzenie nowego społecznego partnerstwa, obu socjalistycznych krajów, poświęcona wielką manifestacją przyjaźni młodzieży. Polskie i niemieckie. Ludowa i niemiecka. Republiki Demokratycznej, która odbyła się 29 bm. w Frankfurcie nad Odrą. W manifestacji wzięli udział przywódcy Polski i NRD — Edward Gierk i Egon Honecker, którzy wygłoszyli przemówienia.

W godzinach popołudniowych zegnana przez przywódców NRD z sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa Egonem Honeckerem, polska delegacja partyjno-państwowa pod przewodnictwem I sekretarza KC PZPR — Edwarda Gierka przekroczyła granicę państwa na Odrze. Powitali ją w miejscowości Słubice, Edward Gierk spotkał się tu z młodzieżą polską — delegacją na spotkanie przyjaźni młodzieży Polski i NRD.

Frankfurt — miało miejsce spotkanie. Łączący go z Polską most przez Odrę ma być nazwany na cześć przywódcy wielu lat służby dla miłośników wsi tysięcy mieszkańców przy-

DOKOŃCZENIE NA STR. 2

Dzisiaj posiedzenie Sejmu PRL

W poniedziałek 30 bm. odbędzie się posiedzenie Sejmu PRL. Początek o godz. 14.

Porządek dzienny przewiduje informację rządu o przebiegu realizacji Narodowego Planu Społecznego na lata 1977-1980, sprawozdanie z działalności sądu rybnickiego z uchwał V VI plenum KC PZPR. Przewidywana jest posiedzenia dyskusja nad tym punktem porządku dziennego.

Iżba zapozna się też z informacją o wynikach społecznej konsultacji nad mianowaniem powozowego mianu awansowego robotników i ich rodzin. Zagadnienie to — przypominamy — było ostatnio przedmiotem wspólnych obrad sejmowych Komisji: Planu Gospodarczego, Budownictwa i Finansów oraz Rolnictwa i Przemysłu Spożywczego.

Ostatni punkt porządku dziennego obejmuje interpelacje i zapytania poselskie. (PAP)

Rozmowy Tito-Schmidt

BELGRAD PAP. W sobotę odbyło się w Beogradzie drugie spotkanie prezydenta Jugosławii Josipa Broza Tita i kanclerza RFN, Helmuta Schmidta. Pierwsze rozmowy odbyły się w Belgradzie w odwiedzaniu dla Tita i Schmidt stwierdził, iż uważają, że perspektywy odprężenia w Europie obecnie lepsze. Przywódca Jugosławii i RFN omawiali sytuację w Europie, a także sytuację w Afryce i na Bliskim Wschodzie, zagadnienia Polnocno — Północne, problemy pokojowego wykorzystania energii nuklearnej oraz zagadnienia dwustronne. Wiele miejsca w rozmowach poświęcono zbliżającemu się do skutku spekulacji o powstaniu państwa w Palestynie. (PAP)

Wielki pożar w USA

NOWY JORK PAP. Około 200 osób poniosło śmierć w wielkim pożarze, który w sobotę, 27 czerwca, wybuchł w mieście Southgate (stan Kentucky), w pobliżu wielu ranchów.

Przyczyną wybuchu pożaru w Southgate było, jak się okazało, zbyt duże, jego przyczyną nie jest dotychczas ustalona. W południe brały udział strażnicy, z 8 minut.

Pożar udało się ostatecznie ugaszczyć około godziny 7 rano. (PAP)

FRANKFURT PAP. 29 bm. w godzinach popołudniowych zakończyła dwudniową oficjalną wizytę przyjaźni w Niemieckiej Republice Demokratycznej delegacja partyjno-państwowa Polski. Rzecznikiem polskiej delegacji był sekretarz KC PZPR — EDWARD GIERKA. Wizyta, w czasie której podpisano nowy układ o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Polską i NRD, otworzyła nowy rozdział w stosunkach przyjaźni i współpracy obu krajów i narodów. Zawarty na okres 25 lat układ wyraża główne kierunki, w jakich rozwijać się będzie współdziałanie Polski i NRD do lat dwudziestych.



Na zdjęciu: podpisanie układu o przyjaźni, współpracy i wzajemnej pomocy. CAF — Rostek — telefoto

Deklaracja młodzieży Polski i NRD

Uchwalona na zakończenie wieceu deklaracja głosi, że przedstawiciele młodego pokolenia PRL i NRD uznają wszystko, by zawarty układ o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej stał się podstawą do dalszego pogłębienia przyjaźni, braterstwa i współpracy między obu socjalistycznymi narodami. Uczynimy wszystko — głosi dalej deklaracja — by przyjaźń między naszymi krajami, oparta na zasadach marksizmu-leninizmu, zrodzona z tradycji wspólnej walki polskiej i niemieckiej, ruchu rewolucyjnego, z tradycji historycznego zwycięstwa narodów nad faszyzmem, budowana wytrwale przez komunistów obu krajów, potwierdzana na co dzień serdecznością i kontaktami milionów ludzi — obu stronach Odry i Nory — stała się pogłębiała i umacniała. Uczynimy wszystko, aby w naszej pracy, nauce, działalności społecznej odcisnąć potwierdzać szczerze zasady socjalistycznego międzynarodowego braterstwa i współpracy, umacniać braterski sojusze ze Związkiem Radzieckim i innymi krajami wspólnymi państw socjalistycznych; aktywnie dawać wyraz antyimperialistycznej solidarności wszystkich sił walczących o pokój i postęp społeczny; dążyć do pogłębienia i umacniania. Uczynimy wszystko, aby w naszej pracy, nauce, działalności



Manifestacja przyjaźni młodzieży Polski i NRD w Frankfurcie n. Odrą. CAF — Langda — telefoto

Prawie 50-tysięczna rzesza młodzieży i harcerzy z całej Polski otrzymała sztandar i imię Jana Kochanowskiego. Wzięli udział w tym przedsięwzięciu uczniowie z 250 szkół, którzy rozpoczęli się 28 bm. na lotnisku sportowym w Piastowie koło Radomia. Ponad 800-osobowa grupa jako uczestników przedstawiła mieszkańcom Radomia i okolicznych miejscowości dorobek artystyczny swoich szeregów i prac. Dwoje brało udział w działkach społecznych w Jankówku, przyjeżdżali do ośrodka WOSiR, do sezonu letniego, a realizując zadania Harcerskiej służby ziem radomskiej — przekazali 350 tysięcy złotych na Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia i 250 tys. zł na Centrum Zdrowia Dziecka. Główne uroczystości odbyły się w niedzielę. W godzinach porannych harcerze złożyli

„Stop! Dziecko na drodze” Drugi rajd samochodowy

Wczorajsza niedziela smutno zakończyła się dla wielu starszyzn, nie lada smutni, bo za drugi mieli oni okazję wziąć udział w imprezie zorganizowanej przez Wojewódzki Spółdzielczy Komitet Akcji „Stop! Dziecko na drodze!” redakcji „Słowa Ludu”. Ruch miał charakter towarzyski i imprezowy, której celem było zaakcentowanie troski o bezpieczeństwo dzieci w ruchu drogowym i popularny z ręką przeprosin kodeksu drogowego wśród dorosłych, dzieci i młodzieży. Najlepsze spośród 14 startujących zajęło 1. miejsce w kategorii „Harcerskiego Rajdu Radomskiego”, na który wyruszyło około 1800 dzieci i obywateli.

Słowo Ludu

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW, ŁĄCZCIE SIĘ!
DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIELCE — RADOM, PONIEDZIAŁEK, 30 MAJA 1977 R. NR 121 (2569) BOK XXVIII CENA 1 ZŁ

Manifestacja sojuszu robotniczo-chłopskiego w Raclawicach ■ Wiece i festyny w gminach

Święto pracującej wsi

Święto Ludowe ma w naszym kraju piękną tradycję. Dziś jest ono piękną manifestacją sojuszu robotniczo-chłopskiego, a jego treść — po opracowaniu przez PZPR i ZSL wspólnego programu rozwoju gospodarki żywnościowej — została wzbogacona o nowe wartości. To właśnie treści dominowały podczas sobotnich i niedzielnych obchodów święta pracującej wsi polskiej.

W sobotę i w niedzielę we wszystkich gminach województwa — kieleckiego i radomskiego — odbyły się obchodowe uroczystości. Największe z nich odbyła się w Raclawicach. Przybyli do nich: wiceprzewodniczący Rady Powiatu, wiceprezes NK ZSL — Zdzisław Tomal, przedstawiciele wojewódzkich władz politycznych — odpowiedzialnych w Kielcach i sekretarz KW PZPR —

DOKOŃCZENIE NA STR. 2

Bilans wojny domowej w Libanie

KAIR PAP. Prasa libańska ujawnia rozmiar strat materialnych spowodowanych wojną domową w Libanie. Około 16 tys. przedsiębiorstw spłonęło, zostały zniszczone bądź rozgrabione. Działania wojenne przyczyniły się do zamknięcia aktywności gospodarczej w kraju począwszy od III kwartału 1975 r. i sparaliżowania handlu zagranicznego. Import Libanu wyniósł w 1976 r. 4,2 mld libańskich funtów spadł do 1,8 mld w 1976 r., a eksport z 1,5 mld funtów do 0,2 mld w analogicznym okresie. W konsekwencji doprowadziło to do obniżenia się produktu narodowego brutto z 7,5 mld funtów w 1974 r. do 2,9 mld w 1976 r. Zdaniem ekspertów, ogólne straty w starcie gospodarczej wynoszą 7,5 mld funtów.



W manifestacji z okazji Święta Ludowego w Raclawicach wzięło udział ponad 20 tysięcy osób.

Zamknięcie ataszatów wojskowych USA, W Brytanii i Egipcie w Eltopii

LONDYN PAP. Agencja Reutersa donosi z Addis Abeby, że rząd etiopski nakazał zamknięcie ataszatów wojskowych USA, W Brytanii i Egipcie oraz polecił ich personelowi opuszczenie kraju. W ciągu 7 dni. Władze etiopskie zażądały również zmniejszenia o połowę personelu ambasady USA.



Na zdjęciu: I sekretarz KW PZPR, przewodniczący WRN w Kielcach — Aleksander Zaraszkiewicz, doktor nauk Władysława Biela i Charewskiej, odznak „Za zasługi dla Kielecczyzny”. Fot. Z. Jonko

Chorągiew radomska ZHP otrzymała sztandar i imię Jana Kochanowskiego

przekazali 350 tysięcy złotych na Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia i 250 tys. zł na Centrum Zdrowia Dziecka. Główne uroczystości odbyły się w niedzielę. W godzinach porannych harcerze złożyli

„Stop! Dziecko na drodze” Harcerskie rajdy

Ponad 6 tys. młodzieży uczestniczyło w XIX Rajdzie Świętokrzyskim organizowanym przez Oddział PZPR i Komendę Hufca ZHP w Staroborowicach. Wędrowna zakończyła się spotkaniem z rajdowcami przy ognisku w Chęcinach. Wczoraj w Garbnie odbyło się zakończenie XIII Ogólnopolskiego Harcerskiego Rajdu Radomskiego, na który wyruszyło około 1800 dzieci i obywateli.

Dzień Drukarza

Ponad 60-tysięczna rzesza pracowników polskiego przemysłu poligraficznego obchodziła swoje tradycyjne święto — Dzień Drukarza, przypadające w niedzielę, 29 bm.

Na okolicznościowych imprezach, jakie odbywały się w całym kraju, żągli birmywały zasłużone gratulacje oraz podsumowały dotychczasowy dorobek i wytyczyły zadania. To ich pracy — towarzyszy sztuki drukarskiej — zawdzięczamy, iż polityka kulturalna partii i państwa zmateriałowiała się w postaci miliardów egzemplarzy książek, gazet i innych wydawnictw, które wychowują młode pokolenie obywateli, wzbogacają na nie spożytkowaną w dziejach Polski skraj publiczne zbiory biblioteczne.

Przemysł poligraficzny, wnoszący doniosły wkład do rozwoju bazy naszej kultury narodowej i realizujący jej imię na świecie, jest przedmiotem szczególnego troski władz partyjnych i państwowych. W wyniku uchwały Biura Politycznego KC PZPR z grudnia 1972 r. w sprawie rozwoju przemysłu poligraficznego przeznaczono na rozbudowę i modernizację tej służby wielkie środki. Zapewniły one jej dynamiczny rozwój oraz przyczyniły się do powstania poprawy warunków życia i pracy robotników. Szczególne dążyły wysiłkiem inwestycyjnym został dokonany w latach 1973-1976 i jest on kontynuowany.

Z okazji Dnia Drukarza w Komitecie Centralnym PZPR odbyło się 26 bm. spotkanie zastępcy członka Biura Politycznego, sekretarza KC PZPR — Jerzego Łukaszewicza z grupą pracowników polskiej poligrafii, którzy poinformowali o przebiegu realizacji planów oraz o aktualnych problemach tej dziedziny przemysłu i jego robotników. W imieniu I sekretarza KC PZPR Edwarda Gierka i przewodniczącego Pracowników Poligraficznego podległego serdecznie podziękowania i życzenia dalszych sukcesów. Omówił też wczoraj zagadnienia, na których koncentrację się uważa kierownictwo partii oraz wynikające z nich zadania dla przemysłu poligraficznego. (PAP)

Pol ska delegacja państwowa zakończyła wizytę w NRD

DOKONCZENIE ZE STR. 1

granicznym rejonem, w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Wzrost wieloborczych sportowców młodzieży wypełniającej wszystkie kategorie i płci, z wyjątkiem kolarstwa, umożliwiającej kieruje się na plac Republiki - miejsce wielkiej manifestacji 100-tysięcznej młodzieży uczestniczącej w spotkaniu przyznali nad Odra.

Współdziałanie i umieszczenie, okazały się częścią przywódców, przyznali między narodami Polski NRD, na część radziecką, w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Wielką w tym rolę mają znowelizowane umowy o współpracy między państwami - FDJ i Federacją Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej.

Wizyta zakończyła się w Berlinie, gdzie sekretarz generalny KC SED, przewodniczący Rady Państwa NRD - Erich Honecker (tekst przedmowa podajemy w następnym numerze).

Główną brzoję w wizycie na czynniki powstania polsko-NRD - czynniki, na które Polska Zjednoczonej Partii Robotniczej (PZPR) w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka, Ericha Honeckera, przewodniczącego Rady Państwa NRD i sekretarza generalnego KC SED, przewodniczącego Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Wysypianie L. Brezniewa w radzieckiej TV

MOSKWA, PAP. Na zakończenie francuskiego tygodnia w radzieckiej telewizji sekretarz generalny KC PZPR, L. Brezniew wystąpił w miedzieli przed kamerami radiotelewizyjnymi. W wywiadzie z radzieckimi dziennikarzami, Brezniew powiedział, że Francja i ZSRR są praktycznie w tej samej sytuacji, co w czasie wojny. W wywiadzie Brezniew powiedział, że Francja i ZSRR są praktycznie w tej samej sytuacji, co w czasie wojny. W wywiadzie Brezniew powiedział, że Francja i ZSRR są praktycznie w tej samej sytuacji, co w czasie wojny.

Kronika dnia

Plan rozwoju Starachowic

W Starachowicach obradowało wspólnie posiedzenie Komitetu Miejskiego Rady Państwa i Rady Narodowej, na którym zatwierdzono plan rozwoju gospodarczego i rozwoju miasta w latach 1978-1980. Bieżąca 5-letnia charakterystyka jest bardzo optymistyczna. W planie przewidziano zwiększenie produkcji w przemyśle, w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Na wiecu w Frankfurturze nad Odrą Edward Gierek: Erich Honecker:

WITAJAC zebranych w imieniu Komitetu Centralnego PZPR i towarzyszących mu państwowych przywódców Frontu Jedności Narodu, E. Gierke powiedział: Przybyliśmy do was, aby u nad Odra, pośród przedstawicieli młodego państwa Polskiej Republiki Demokratycznej potwierdzić z całą mocą szczerą przyjaźń i bliskość współpracy naszych krajów i narodów, by doć świadectwo woli dalszego umocnienia i rozwijania przyjaźnielskich stosunków.

W dniu wczorajszym podpisaliśmy w Berlinie nowy układ o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Państwami Zjednoczonymi Niemiec i Niemiecką Republiką Demokratyczną, jest to dokument najwyższej wagi. Sumuje on wielki postęp w naszych stosunkach między państwami, którymi jest wyprzedzający etap rozwoju społeczno-gospodarczego obu krajów, wyzsy poziom wzajemnej współpracy.

Nade wszystko jednak jest to układ zwrotny ku przyszłości. To młodzież będzie realizowała zawarte wczoraj postanowienia, otwierając nowe horyzynty przyjaźni, jednolitości i współpracy. Nasze przyjaźni i współdziałanie, tak jak wszystko, czym żyją, czym chlubią się i z czym wiązą swoją przyszłość nasze narody, to socjalizm spełnił odwieczne marzenia o równości, wolności i sprawiedliwości społecznej, stworzył warunki silnego postępu ekonomicznego, podniesienie poziomu rozwoju oświaty, nauki i kultury, a stosunki między narodami uwalnił od piętna nacjonalizmu i wzajemnej wrogości.

Nasza wspólnota wyrosła z idei Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Podziemkowej, z genialnej myśli Lenina, która otworzyła przed ludzkością drogę do lepszej przyszłości. Jesteśmy w tym, że w obecnym jubileuszowym roku będzie się jeszcze bardziej umocnić braterstwo naszych narodów i wielki narodowy zryw. Jesteśmy w tym, że w obecnym jubileuszowym roku będzie się jeszcze bardziej umocnić braterstwo naszych narodów i wielki narodowy zryw. Jesteśmy w tym, że w obecnym jubileuszowym roku będzie się jeszcze bardziej umocnić braterstwo naszych narodów i wielki narodowy zryw.

Radomskie Szkoła Podstawowa Specjalna nr 21

Radomskie Szkoła Podstawowa Specjalna nr 21, wchodząca w skład ośrodka szkolno-wychowawczego obochodzą 40-lecie swojego istnienia. W tej okazji odbyło się wroczone spotkanie z przedstawicielami władz państwowych i radzieckich. W tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Jubileusz radomskiej szkoły

Radomskie Szkoła Podstawowa Specjalna nr 21, wchodząca w skład ośrodka szkolno-wychowawczego obochodzą 40-lecie swojego istnienia. W tej okazji odbyło się wroczone spotkanie z przedstawicielami władz państwowych i radzieckich. W tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Zjazdy rewizjonistów

WIEDEN, PAP. W wiedeńskiej Stadlerze odbyło się z udziałem 9 tys. osób uroczyste otwarcie dorocznego spotkania rewizjonistycznej organizacji "Związek Sudeckich Rewizjonistów". W uroczystościach uczestniczyli przedstawiciele władz państwowych i radzieckich. W tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Związka się zależność Francji od RFN

PARYZ, PAP. Trudności gospodarcze Francji w znaczącym stopniu spowodowane są nierównomiernym rozwojem stosunków między władzami państwowymi i przedsiębiorstwami. W pierwszym kwartale br. deficyt ten wzrósł jeszcze o 30 proc. Obecnie RFN pokrywa całego deficytu bilansu handlu zagranicznego Francji przypada na RFN.

Świątowski

DOKONCZENIE ZE STR. 1

Aleksandrem Zaręczytkiem, prezesem WK SD - Młodzieżowym Działem, przewodniczącym Komitetu Państwowego i wojewódzkiego - Józefem Świątowskim oraz ponad 20 tys. mieszkańców, pracowników PGR, członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych, młodzieży, a także robotników i kluczowych zakładów przemysłowych Kielecczyzny, przedstawicieli oświaty, nauki i kultury. Rządowi uroczystości były pełną manifestacją sojuszu robotniczo-chłopskiego, moralno-politycznej jednolitości narodu.

O lepsze zaopatrzenie

Z okazji Dni Pracownicich w Radomiu, w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

Zakończenie Tygodnia Ochrony Przeciwpowarowej

W Radomskim zakończył się Tydzień Ochrony Przeciwpowarowej. Podczas licznych imprez, trwających na terenie całego województwa, w tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

VIII Szydłowiecka Wiosna Kulturalna

Już po raz ósmy zorganizowano w Szydłowie imprezę. Słucha się ona z wielką ochotą. W tym: Odrze, Nysie, Kłodzku, w ostatnich 6 latach obywateli PRL i NRD przekraczało 10 tysięcy osób rocznie. Przybywając z Berlina polska delegacja państwowa pod przewodnictwem sekretarza KC PZPR - Edwarda Gierka oraz towarzyszących jej przewodniczącym Rady Państwa NRD i sekretarzem generalnym KC SED, przewodniczącym Rady Państwa, Erichem Honeckerem wzięła na temat relacji między gospodarzami okręgu frankfurckiego. Młodzież w mundurach FDJ w towarzyszącej delegacji od wielu lat z polskim ruchem młodzieżowym - przyjmuje przewodów obu państw w ramach wspólnej inicjatywy. Działacze i chłopcy wrocławscy Edwardowi Gierkowi i Erichowi Honeckerowi kwiaty.

27 maja br. zmarł w Radomiu TOW. STEFAN PIASEK

Zasłużony działacz ruchu robotniczego, były członek KZMP, KPP i PPR, odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski i wieloma innymi odznaczeniami.

W Zmarłym pracującym oddanego towarzysza i przyjaciela obywatela

KOMISJA DO SPRAW DZIAŁACZY RUCHU ROBOTNICZEGO KW PZPR W RADOMIU I KM PZPR W RADOMIU

